
UCHWAŁA  Nr  2751/2020 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 września 2020 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2020 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Na podstawie § 8 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/840/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

24 lipca 2017 roku w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki 

budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r., zmienionej 

Uchwałą Nr XXXIX/958/17 z dnia 18 grudnia 2017 roku, Uchwałą Nr XLVIII/1105/18 z dnia 23 lipca 2018 roku, 

Uchwałą Nr XI/201/19 z dnia 30 września 2019 r., Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek na 2020 rok, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 
 

I. Dochody: 

 

zmniejsza się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.245.050,00 zł o kwotę 101.073,00 zł do kwoty 3.143.977,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 

 

z kwoty 300.761,00 zł o kwotę 33.420,00 zł do kwoty 334.181,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 47.033,00 zł o kwotę 9.570,00 zł do kwoty 56.603,00 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 200,00 zł o kwotę 9.570,00 zł do kwoty 9.770,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2 

w Poznaniu 

z kwoty 64.200,00 zł o kwotę 23.850,00 zł do kwoty 88.050,00 zł, z tego: 

 

§ 0750 –  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
z kwoty 3.200,00 zł o kwotę 17.850,00 zł do kwoty 21.050,00 zł 

§ 0830 –  Wpływy z usług 

   z kwoty 60.000,00 zł o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 66.000,00 zł 

 

w rozdziale 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 

 

z kwoty 7.212,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 9.212,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 

z kwoty 7.212,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 9.212,00 zł, z tego: 

 

§ 0840 – Wpływy ze sprzedaży wyrobów 

 z kwoty 3.500,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 5.500,00 zł 



2 

 

 

w rozdziale 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 

 

z kwoty 537.415,00 zł o kwotę 17.040,00 zł do kwoty 554.455,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

      z kwoty 20.000,00 zł o kwotę 16.540,00 zł do kwoty 36.540,00 zł, z tego: 
 

§ 0830 – Wpływy z usług 

   z kwoty 20.000,00 zł o kwotę 16.540,00 zł do kwoty 36.540,00 zł 
 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni  
 z kwoty 320.000,00 zł o kwotę 500,00 zł do kwoty 320.500,00 zł, z tego: 

 

   § 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

 o kwotę 500,00 zł do kwoty 500,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

z kwoty 1.853.192,00 zł o kwotę 138.840,00 zł do kwoty 1.714.352,00 zł, z tego: 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 
z kwoty 303.000,00 zł o kwotę 69.000,00 zł do kwoty 234.000,00 zł, z tego: 
 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 292.000,00 zł o kwotę 69.000,00 zł do kwoty 223.000,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 
z kwoty 214.207,00 zł o kwotę 70.040,00 zł do kwoty 144.167,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

 

§ 0610 – Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

  certyfikatów i ich duplikatów 

 z kwoty 100,00 zł o kwotę 60,00 zł do kwoty 40,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 
 z kwoty 167.500,00 zł o kwotę 70.000,00 zł do kwoty 97.500,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

 z kwoty 94,00 zł o kwotę 20,00 zł do kwoty 114,00 zł 

  

 

 zwiększa się 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie 
z kwoty 404.435,00 zł o kwotę 200,00 zł do kwoty 404.635,00 zł, z tego: 

 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

 o kwotę 200,00 zł do kwoty 200,00 zł 

  



3 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

z kwoty 404.600,00 zł o kwotę 14.693,00 zł do kwoty 389.907,00 zł, z tego: 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 
     z kwoty 202.000,00 zł o kwotę 15.100,00 zł do kwoty 186.900,00 zł, z tego: 

 

§ 0750 –  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu  

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

   z kwoty 125.000,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 120.000,00 zł 

§ 0830 –  Wpływy z usług 

   z kwoty 51.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 41.000,00 zł 

§ 0920 –  Wpływy z pozostałych odsetek 

   z kwoty 500,00 zł o kwotę 100,00 zł do kwoty 400,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 
 

zmniejsza się  

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 21.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 19.000,00 zł 

 

 zwiększa się  

 

§ 0570 – Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 

 z kwoty 11.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 13.000,00 zł 

 

zwiększa się 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 
     z kwoty 29.000,00 zł o kwotę 407,00 zł do kwoty 29.407,00 zł, z tego: 

 

§ 0750 –  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

   o kwotę 407,00 zł do kwoty 407,00 zł 

 

zwiększa się 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

z kwoty 848.897,00 zł o kwotę 28.071,00 zł do kwoty 876.968,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

z kwoty 694.197,00 zł o kwotę 8.071,00 zł do kwoty 702.268,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie  

z kwoty 186.531,00 zł o kwotę 6.200,00 zł do kwoty 192.731,00 zł, z tego: 

 

§ 0750 –  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu  

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

   z kwoty 77.210,00 zł o kwotę 6.200,00 zł do kwoty 83.410,00 zł 

  



4 

 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 
      z kwoty 44.716,00 zł o kwotę 1.871,00 zł do kwoty 46.587,00 zł, z tego: 

 

§ 0750 –  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

z kwoty 6.016,00 zł o kwotę 1.871,00 zł do kwoty 7.887,00 zł 

 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

z kwoty 154.700,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 174.700,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych  

w Cerekwicy Nowej 

z kwoty 154.700,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 174.700,00 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 140.000,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 160.000,00 zł 

 

 

II. Wydatki: 
 

zmniejsza się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.245.050,00 zł o kwotę 101.073,00 zł do kwoty 3.143.977,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 

 

z kwoty 300.761,00 zł o kwotę 33.420,00 zł do kwoty 334.181,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 47.033,00 zł o kwotę 9.570,00 zł do kwoty 56.603,00 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 8.000,00 zł o kwotę 600,00 zł do kwoty 8.600,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 21.983,00 zł o kwotę 8.170,00 zł do kwoty 30.153,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 6.000,00 zł o kwotę 800,00 zł do kwoty 6.800,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2 

w Poznaniu 

z kwoty 64.200,00 zł o kwotę 23.850,00 zł do kwoty 88.050,00 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 960,00 zł o kwotę 4.650,00 zł do kwoty 5.610,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 60.545,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 65.545,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 1.200,00 zł o kwotę 8.200,00 zł do kwoty 9.400,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 6.000,00 zł 

 

 

 



5 

 

w rozdziale 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 

 

z kwoty 7.212,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 9.212,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 

z kwoty 7.212,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 9.212,00 zł, z tego: 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 3.592,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 5.592,00 zł 

 

w rozdziale 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 

 

z kwoty 537.415,00 zł o kwotę 17.040,00 zł do kwoty 554.455,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

      z kwoty 20.000,00 zł o kwotę 16.540,00 zł do kwoty 36.540,00 zł, z tego: 
 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 8.447,00 zł o kwotę 5.080,00 zł do kwoty 13.527,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywości 

 o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 3.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 6.000,00 zł o kwotę 8.460,00 zł do kwoty 14.460,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni  
 z kwoty 320.000,00 zł o kwotę 500,00 zł do kwoty 320.500,00 zł, z tego: 

 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 30.000,00 zł o kwotę 500,00 zł do kwoty 30.500,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

z kwoty 1.853.192,00 zł o kwotę 138.840,00 zł do kwoty 1.714.352,00 zł, z tego: 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 
z kwoty 303.000,00 zł o kwotę 69.000,00 zł do kwoty 234.000,00 zł, z tego: 
 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 6.000,00 zł o kwotę 1.500,00 zł do kwoty 4.500,00 zł  

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 65.000,00 zł o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 40.000,00 zł 

§ 4190 – Nagrody konkursowe 

  z kwoty 3.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 2.000,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 66.500,00 zł o kwotę 17.500,00 zł do kwoty 49.000,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywości 

 z kwoty 8.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 6.000,00 zł  

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 12.500,00 zł o kwotę 5.500,00 zł do kwoty 7.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 80.000,00 zł o kwotę 8.500,00 zł do kwoty 71.500,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 9.900,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 6.900,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 z kwoty 9.000,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 4.000,00 zł 

 

 

 



6 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 
z kwoty 214.207,00 zł o kwotę 70.040,00 zł do kwoty 144.167,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 1.500,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 500,00 zł  

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

 z kwoty 100,00 zł o kwotę 60,00 zł do kwoty 40,00 zł  

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 29.000,00 zł o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 14.000,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 24.100,00 zł o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 16.100,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywości 

 z kwoty 3.500,00 zł o kwotę 1.500,00 zł do kwoty 2.000,00 zł  

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 95.574,00 zł o kwotę 42.000,00 zł do kwoty 53.574,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 5.500,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 3.500,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 500,00 zł do kwoty 500,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 16.100,00 zł o kwotę 20,00 zł do kwoty 16.120,00 zł 

  

 

 zwiększa się 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie 
z kwoty 404.435,00 zł o kwotę 200,00 zł do kwoty 404.635,00 zł, z tego: 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 82.720,00 zł o kwotę 200,00 zł do kwoty 82.920,00 zł 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

z kwoty 404.600,00 zł o kwotę 14.693,00 zł do kwoty 389.907,00 zł, z tego: 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 
     z kwoty 202.000,00 zł o kwotę 15.100,00 zł do kwoty 186.900,00 zł, z tego: 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 62.852,00 zł o kwotę 4.500,00 zł do kwoty 58.352,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

 z kwoty 3.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 1.000,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 3.500,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 1.500,00 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

 z kwoty 6.000,00 zł o kwotę 1.500,00 zł do kwoty 4.500,00 zł 

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

 z kwoty 7.000,00 zł o kwotę 5.100,00 zł do kwoty 1.900,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 
 

zmniejsza się  

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 9.600,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 7.600,00 zł 



7 

 

 zwiększa się  

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 9.800,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 11.800,00 zł 

 

zwiększa się 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 
     z kwoty 29.000,00 zł o kwotę 407,00 zł do kwoty 29.407,00 zł, z tego: 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 4.000,00 zł o kwotę 407,00 zł do kwoty 4.407,00 zł 

 

zwiększa się 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

z kwoty 848.897,00 zł o kwotę 28.071,00 zł do kwoty 876.968,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

z kwoty 694.197,00 zł o kwotę 8.071,00 zł do kwoty 702.268,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie  

z kwoty 186.531,00 zł o kwotę 6.200,00 zł do kwoty 192.731,00 zł, z tego: 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 90.136,00 zł o kwotę 6.200,00 zł do kwoty 96.336,00 zł 

 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 
      z kwoty 44.716,00 zł o kwotę 1.871,00 zł do kwoty 46.587,00 zł, z tego: 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 o kwotę 1.871,00 zł do kwoty 1.871,00 zł 

 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

z kwoty 154.700,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 174.700,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych  

w Cerekwicy Nowej 

z kwoty 154.700,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 174.700,00 zł, z tego: 

 

§ 4220 – Zakup środków żywości 

 z kwoty 114.947,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 134.947,00 zł  

 

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki  

oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących dysponentami środków budżetowych. 
 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



8 

 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 2751/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 września 2020 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2020 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów w:  

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie: 

 r. 80116 - wynika z wyższych wpływów za media od najemców i zwrotu środków za poniesione wydatki 

związane z przeprowadzeniem egzaminów potwierdzających kwalifikacje w zawodzie. Zwiększenie planu 

wydatków związane jest z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup energii i wydatki związane 

z przeprowadzeniem egzaminów potwierdzających kwalifikacje w zawodzie. 

 r. 85410 – wynika z wyższych wpływów za wynajem kuchni. Zwiększenie planu wydatków związane jest 

z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup energii. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu  

(r. 80116) wynika z wyższych wpływów z tytułu wynajmu pomieszczeń i organizacji szkoleń. Zwiększenie 

planu wydatków związane jest z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup środków czystości, energii, 

usługi poligraficzne, odprowadzenie ścieków kanalizacyjnych, obsługę i realizację szkoleń oraz szkolenia 

pracowników. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance: 

 r. 80134 - wynika z wyższych wpływów z tytułu sprzedaży warzyw. Zwiększenie planu wydatków 

związane jest z zakupem usług poligraficznych. 

 r. 85410 - wynika z wyższych wpływów z tytułu wynajmu pomieszczeń. Zwiększenie planu wydatków 

związane jest z koniecznością zabezpieczenia środków na zlecenie mierzenia temperatury uczniom 

przebywającym w internacie celem przeciwdziałania SARS-CoV-2. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie (r. 80140) 

wynika z wyższych wpływów z tytułu organizacji kursów kosmetycznych i szkoleń z zakresu pierwszej 

pomocy. Zwiększenie planu wydatków związane jest z obsługą i realizacją kursów i szkoleń. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni (r. 80140) 

wynika z wpływów z tytułu odsetek bankowych. Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem 

drobnych pomocy dydaktycznych wykorzystywanych podczas realizacji kursów. 

 

 Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu (r. 80146) spowodowane jest przeniesieniem znacznej części 

szkoleń, kursów i konferencji ze stacjonarnych na dokształcanie w systemie on-line z powodu trwającego 

zagrożenia epidemiologicznego SARS-CoV-2. W związku z mniejszym wpływem środków wystąpiła 

konieczność urealnienia planu wydatków. 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile: 

 r. 80146: 

- spowodowane jest brakiem wpływów z powodu trwającej pandemii SARS-CoV-2 z tytułu organizacji 

kursów, szkoleń, konferencji. W związku z mniejszym wpływem środków wystąpiła konieczność 

urealnienia planu wydatków, 

- wynika z wpływów z tytułu odsetek bankowych. Zwiększenie planu wydatków związane jest 

z zakupem środków czystości. 

 r. 80147 - wynika z wpływu z tytułu wynajmu pomieszczeń. Zwiększenie planu wydatków związane jest 

z zakupem usług poligraficznych. 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie (r. 80146) wynika z wpływów z tytułu odsetek bankowych. 

Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem energii. 

  



9 

 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie (r. 80147): 

- spowodowane jest mniejszym wpływem środków z tytułu wydawania i aktualizacji kart bibliotecznych. 

W związku z powyższym zmniejsza się wydatki z zakresie zakupu usług poligraficznych. 

- wynika z wyższych wpływów z tytułu przetrzymywania zbiorów bibliotecznych. Zwiększenie planu 

wydatków związane jest z zakupem artykułów administracyjno-biurowych. 

 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Poznaniu (r. 80147) spowodowane jest rozwiązaniem umowy najmu 

oraz brakiem wpływów z tytułu usług bibliotecznych z powodu trwającej pandemii SARS-CoV-2. W związku 

z mniejszym wpływem środków wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Zespole Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych w Cerekwicy Nowej  

(r. 85420) wynika z większych wpływów z tytułu wpłat za wyżywienie od opiekunów prawnych wychowanek 

przebywających w placówce. Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem środków żywności. 

 

 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 


